TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 20 de agosto de 2012.

Comunicação n° 330/12-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 5ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 01/12
TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 5ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para
os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do
Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO
FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 16h00min do dia 27 de
agosto de 2012, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

LUCAS MASSARO GARCIA GAMA QUISSAMÃ FC ART. 254-A CBJD

ERIC PINTO DO NASCIMENTO QUISSAMÃ FC ART. 257 CBJD

FABIO DOS SANTOS SILVA QUISSAMÃ FC ART. 257 CBJD

CIRIO HELENO DOS SANTOS QUISSAMÃ FC ART. 257 CBJD

PATRICK RIBEIRO DO PATROCÍNIO QUISSAMÃ FC ART. 257 CBJD

DAVI BELEN DE CARVALHO QUISSAMÃ FC ART. 257 CBJD

FERNANDO DO NASCIMENTO NEVES AA PORTUGUESA ART. 257 CBJD

FRANKLIN COSTA SANTOS SIMIÃO AA PORTUGUESA ART. 257 CBJD

ANDREW MENNA SIMAS AA PORTUGUESA ART. 257 CBJD

PATRICK DE SOUZA LACERDA BARCELONA EC ART. 250 § 1º II CBJD

GUILHERME DE SÁ QUEIROZ SÃO CRISTÓVÃO FR ART. 250 § 1º II CBJD

CLEITON ARUEIRA DA SILVA BARCELONA EC ART. 250 § 1º I CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ASSOCIAÇÕES

QUISSAMÃ FC JOGO: QUISSAMÃ FC x AA
PORTUGUESA – 11/07/12 –
SÉRIE B – JUNIORES

ART. 213 III § 1º CBJD

PROCURADORIA

Dr. EURICO TELES DE JESUS NETO

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17h00min do dia 27 de agosto de
2012, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

                                     Rio de Janeiro, 20 de agosto de 2012.

                                                   Rosangela R. Silva
                    Secretária Adjunta do TJD/RJ